timbrado, original ou cópia reprográfica autenticada, assinado(s) por 
autoridade ou representante de quem o(s) expediu, com a devida 
identificação. 

6.3 Qualificação Econômico-financeira : 

6.3.1 COMPROVAÇÃO  de possuir capital social igual ou superior a R$ 285.000,00  
(duzentos e oitenta e cinco mil reais) , correspondente a 5% (cinco por 
cento)  do valor de R$ 5.700.000,00 (cinco milhões e setecentos mil rea is) , 
estimado como preço da construção do empreendimento,  considerando  um  
valor  de referência de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais)  por unidade 
habitacional e o número de 75 (setenta e cinco) unidades habitacionais 
previsto no projeto.  

6.3.2 BALANÇO PATRIMONIAL E DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS  do último 

exercício social, já exigíveis e apresentados na forma da lei, que comprovem